Wtorek Dnia 10 (22) lipca 1884 r.

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY CZWARTY.

Wychodzi i rozsyła się dwa razy dziennie na Warszawę i na prowincję. W niedziele i święta
uroczyste wychodzi tylko rano, w poniedziałki i dni poświąteczne tylko wieczorem.

Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor Kurjera Warsiawskierjn codziennie od godziny O-ej rano do 8-ej
wieczorem, w niedziele i święta od godz.